АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2016 г.

пгт. Посьет

          №83
Об отмене итогов аукциона по продаже права на

заключение договора аренды земельного участка
по извещению №290616/0224271/01 от 29.06.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Предписанием УФАС по Приморскому краю №94Т/04-2016 от 17.08.2016 года, администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить Протокол №1 рассмотрения заявок от 26.07.2016 года и Протокол аукциона от 01.08.2016 года по продаже права аренды земельного участка местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д.1 с кадастровым номером 25:20:300101:1947, площадью 3984 кв. м;
2.   Вернуть участникам аукциона поданные заявки;

3.   Вернуть участникам аукциона обеспечение заявок;
4. Продлить срок приёма заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д.1 с кадастровым номером 25:20:300101:1947, площадью 3984 кв.м, до 18-00 часов 22 сентября 2016 года;
5. Перенести дату проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д.1 с кадастровым номером 25:20:300101:1947, площадью 3984 кв.м на 28 сентября 2016 года;

6. Внести изменения в извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка местоположение, которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д.1 с кадастровым номером 25:20:300101:1947, площадью 3984 кв.м в части указания сведений о размере платы за подключение объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения;
7. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;
9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Посьетского городского поселения

       В.И. Холодов